
  
 
Verksamhetsplan 2026 – Simklubben ENA 
Simklubben ENA är en ideell simförening som bedriver både bredd-, vuxen- och 
tävlingsverksamhet. Under de senaste åren har vi fortsatt att utveckla föreningens utbud 
för både vuxna och barn, vilket föreningen under 2026 avser att förvalta och 
vidareutveckla. 

Tävlingsgrupperna kommer fortsatt bestå av grupperna SUM-SIM, Simiaden och 
Delfinen. Dessa grupper tränar mellan 3–4 gånger i veckan och representerar föreningen 
vid tävlingar, främst inom Mellansvenska regionen. Tävlingskalender för 2026 är 
fastställd och finns att hitta på föreningens hemsida. 

Breddverksamheten består av en grupp som är en kombination av simskola och 
tävlingsförberedande verksamhet, Späckhuggaren. Gruppen tränar två gånger i veckan 
och representerar föreningen vid hemmatävlingar. 

För simskoleverksamheten planeras även detta år simskola för barn i åldrarna 4–8  år, 
under både vår- och höstterminen. 

 Vårterminen, som redan har dragit igång, startade i början av januari, vilket 
möjliggör två simskoleomgångar under våren. 

 Höstterminen startar i augusti/september, vilket även där ger utrymme för två 
omgångar. 

Vi fortsätter erbjuda privatlektioner i simning och har simskola för vuxna, personer som 
är utlandsfödda samt simskola enbart för kvinnor i samarbete med Enköpings kommun 
och SFI-verksamheten. Vårt mål är att arbeta för ökad inkludering och att höja 
simkunnigheten i Enköping, både bland barn och vuxna. 

Vi erbjuder fortsatt crawlkurser i tre nivåer, med träning en gång i veckan, samt vår 
Mastergrupp som fortsätter att växa. Mastergruppen tränar nu 1–3 gånger i veckan. 

Under 2024 mottog Simklubben ENA ett av kommunens samverkansstipendier för 
arbetet med att öka simkunnigheten bland kommunens barn och ungdomar. Föreningen 
kommer under detta år att fortsätta detta arbete. 

Under 2026 planeras även för gemensamma sociala aktiviteter i olika grupper för att 
stärka gemenskapen och bygga broar mellan åldrar och nivåer. Till detta används medel 
från tidigare års stipendium för Årets förening. 

Föreningen ska även under 2026 fortsätta arbetet med att utbilda tävlingsfunktionärer, 
ungdomsledare samt engagera fler vårdnadshavare i verksamheten. 


